

Cliente: 129195-CONSORCIO PUB.DE SAUDE DA MICRORREG.DE CANINDE  
 Att: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CANINDE  
 Referente: CONSÓRCIO DE CANINDE  
 Endereço: TRAVESSA TRAVESSA SEVERIANO MARTINS, 32 - CENTRO  
 CEP: 62700-000 - CANINDE/CE

Pregão: 005/2020-PE-CPSMCA  
 Dt Abert: 24/07/2020

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Data Doc: 24/07/2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL/INSUMOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICO, PARA CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - CEO R, GERENCIADO PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDE.

## LOTE II

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
02 01	ÁCIDO CONDICIONADOR: ÁCIDO FOSFÓRICO NA CONCENTRAÇÃO DE 37% DE USO ODONTOLÓGICO, APRESENTADO NA FORMA DE GEL NA COR AZUL E INDICADO PARA A REALIZAÇÃO DE CONDICIONAMENTO ÁCIDO TOTAL (DENTINA E ESMALTE) OU PARCIAL (ESMALTE); SERINGA DE 2,5ML.	MAQUIRA	100	SER	3,8000	380,00
02 02	AGENTE DE UNIÃO ODONTOLÓGICO MULTIUSO, COM FLUOR, FOTOPOLIMERIZÁVEL, MONOCOMPONENTE (PRIME + BOND), PARA ESMALTE/DENTINA. COMBINA PRIMER E ADESIVO EM UM ÚNICO FRASCO. CONTÉM RESINAS ELASTOMÉRICAS E ACETONA OU ÁGUA COMO SOLVENTE, UM VEÍCULO SEGURO QUE FAZ COM QUE O SISTEMA ADESIVO APRESENTE BAIXA VISCOSIDADE E ALTO PODER DE PENETRAÇÃO NAS ESTRUTURAS DENTINÁRIAS. INDICADO COMO ADESIVO PARA UNIÃO DE RESINAS COMPOSTAS A ESTRUTURA DENTAL, REPARO EM PORCELANA, RESINA, CIMENTAÇÃO DE RESTAURAÇÕES INDIRETAS. COMPOSTO DE BIS-GMA, DIURETANO DIMETACRILATO, COPOLIMERO DE ÁCIDO ACRÍLICO OU POLIACELNO, CANFOROQUINONA, ÁGUA, ETANOL E GLICEROL. PRESENÇA DE CARGA, FLUOR, PENTA, RESINAS DIMETACRILATOS E TRIMETACRILATOS, SILÍCIO AMORFO FUNCIONALIZADO, FOTOINICIADORES, ESTABILIZADORES E HIDROFLUORETO DE CETILAMINA. FRASCO DE 4ML A 5,6ML.	DENTSPLY	4	FRC	42,6600	170,64
02 03	RESINA ORTODÔNTICA FOTOPOLIMERIZÁVEL - ORTHOCEM KIT 4 GRAMAS.	FGM	12	CXA	13,7400	164,88
02 04	ÁLCOOL ETÍLICO 70% - EMBALAGEM C/ DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	ITAJA	150	FRC	5,7100	856,50
02 05	ÁLCOOL ETÍLICO 70% EM GEL - EMBALAGEM COM 1000ML	VICPHARMA	50	FRC	19,6000	980,00
02 06	ÁLCOOL ABSOLUTO 99,5% - EMBALAGEM C/ DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	ITAJA	150	FRC	8,2300	1.234,50
02 07	SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% (SORO FISIOLÓGICO) - FRASCO COM 250 ML. COM INDICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA E VALIDADE E REGISTRO NOS ÓRGÃO COMPETENTES	FORTSAN	100	UND	7,6900	769,00
02 08	TERAPÊUTICO ALVEOLAR DE USO ODONTOLÓGICO FRASCO COM 20G; BIODINAMICA COMPOSIÇÃO: PASTA DE IODOFÓRMIO, PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO, EXCIPIENTES.	BIODINAMICA	2	UND	28,9300	57,86
02 09	ÁGUA OXIGENADA - CATEGORIA 10 VOLUMES, ACONDICIONADO EM FRASCO COM 01 LITRO	VICPHARMA	6	FRC	13,9500	83,70
02 10	ÁLCOOL - IODADO; 0,1% PARA ANTI-SEPSIA DE PEQUENAS CIRURGIAS; NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO E DA VALIDADE DO PRODUTO. FRASCO 1000ML	VICPHARMA	12	LTR	16,9100	202,92

Total Lote:  
 QUATRO MIL NOVECENTOS REAIS

R\$ Total Lote: 4.900,00

## LOTE III

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
03 01	ALGODÃO EM ROLOS PARA ISOLAMENTO RELATIVO, USO ODONTOLÓGICO, PACOTE C/ 100 UNIDADES.	SSPLUS	120	PCT	2,2800	273,60
03 02	ALGODÃO HIDRÓFILO EM MANTA FINA, DE ESPESSURA UNIFORME, CAMADAS SOBRE POSTAS, REGULARMENTE COMPACTO DE ASPECTO HOMOGÊNEO E MACIO, COR BRANCA, BOA ABSORVÊNCIA, INODORO. ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO EM TODA A SUA EXTENSÃO. EMBALAGEM C/ DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, PESO: 500G.	NEVOA	60	PCT	9,9900	599,40
03 03	GAZE EM COMPRESSA, HIDRÓFILO - CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO TIPO TELA, COM 8 CAMADAS E 5 DOBRAS COM DIMENSÃO DE 7,5 X 7,5 CM QUANDO FECHADAS E 15 X 30CM QUANDO ABERTAS; 9 FIOS. SÃO ALVEJADAS, PURIFICADAS E ISENTAS DE IMPUREZAS, SUBSTÂNCIAS GORDUROSAS, AMIDO, CORANTES CORRETIVOS, ALVEJANTES ÓPTICOS. SÃO TAMBEM INODORAS E INSÍPIDAS. PACOTE COM 500 UNIDADES.	AMERICA	150	PCT	7,1800	1.077,00
03 04	SERINGA DESCARTÁVEL (10ML) COM AGULHA - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATOXICO, APIROGÊNICA, CILÍNDRICA, COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, EMBOLO COM PISTILO LUBRIFICADO, BICO LUER, ESTÉRIL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO.	SR	2500	UND	0,4200	1.050,00

### LOTE III

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
<b>Total Lote:</b>						
TRÊS MIL REAIS					R\$ Total Lote:	3.000,00

### LOTE V

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
05 01	ANESTÉSICO CLORIDRATO ARTICAÍNA 4% COM EPINEFRINA, COM TUBETES EM CRISTAL 1,8ML, CAIXA COM 50 UNIDADES.	DFL	80	CXA	153,2000	12.256,00
05 02	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% COM VASOCONSTRICTOR COM TUBETES EM CRISTAL INJETÁVEL: EPINEFRINA 1.100.000 CAIXA COM 50 UNIDADES (MEPIVACAÍNA/ALPHACAINE)	DFL	20	CXA	92,9500	1.859,00
05 03	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA 3% (30MG /ML) EM ASSOCIAÇÃO COM FELIPRESSINA 0,03 UI /ML ACONDICIONADAS EM CARPULES PLÁSTICOS DE 1,8 ML. CONTEM 50 CARPULES DE PLÁSTICOS	DFL	4	CXA	86,0500	344,20
05 04	ANESTÉSICO CLORIDRATO LIDOCAÍNA 2% COM FENILEFRINA, COM TUBETES EM CRISTAL 1,8ML, CAIXA COM 50 UNIDADES.	DFL	60	CXA	92,9500	5.577,00
05 05	ANESTÉSICO CLORIDRATO MEPIVACAÍNA 2% COM VASOCONSTRICTOR, COM TUBETES EM CRISTAL 1,8ML, CAIXA COM 50 UNIDADES.	DFL	50	CXA	142,9400	7.147,00
05 06	ANESTÉSICO CLORIDRATO MEPIVACAÍNA 3% SEM VASOCONSTRICTOR, COM TUBETES EM CRISTAL 1,8ML, CAIXA COM 50 UNIDADES.	DFL	4	CXA	142,9500	571,80
05 07	AGULHA GENGIVAL PARA ANESTESIA ESTERILIZADAS E DESCARTÁVEIS CURTA 30G. CANULA EM ACO INOX, SILICONIZADA; BISEL TRIFACETADO, COM PROTETOR; CANHÃO DE PLÁSTICO RESISTENTE; CAIXA COM 100 UNIDADES.	PROCARE	50	CXA	38,9000	1.945,00
<b>Total Lote:</b>						
VINTE E NOVE MIL SETECENTOS REAIS					R\$ Total Lote:	29.700,00

### LOTE IX

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
09 01	COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 07 LTS DE PAPELÃO	VIVABOX	20	UND	5,9000	118,00
09 02	ESCOVA DE DENTE INFANTIL MACIA EMBALDA INDIVIDUALMENTE COM INDICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA E VALIDADE E REGISTRO NOS ORGÃO COMPETENTES	MEDFIO	100	UND	0,9900	99,00
09 03	ESCOVA DE ROBSON PARA - CONTRA-ÂNGULO, TIPO PINCEL, MACIA, EXTREMIDADE PLANA, PEQUENA.	PREVEN	6	UND	1,7900	10,74
09 04	ESPELHO ODONTOLÓGICO, CAIXA C/ 12 UNIDADES	IODONTOSUL	6	CXA	46,2100	277,26
09 05	ESPELHO BUCAL PRIMEIRO PLANO N° 5 FRONT SURFACE	MK LIFE	2	CXA	42,8700	85,74
09 06	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA A BASE DE FDC AZUL N° 01 EBIODINAMICA FDC VERMELHO N° 03. CORA A PLACA EM DUAS CORES (VERMELHO RECENTE E AZUL A MADURA) ATÓXICO, INÓCUO AOS TECIDOS BUCAIS E DE FÁCIL REMOÇÃO - FRASCO DE 10ML	2	FRC	10,4700	20,94	
09 07	FILME DE PVC WYDA C/ 300M X 30CM LARGURA	LUSAFILM	6	ROL	62,8100	376,86
09 08	FIO DENTAL - ENCERADO, APRESENTAÇÃO: ROLO COM 100 METROS COM INDICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA E VALIDADE E REGISTRO NOS ORGÃO COMPETENTES	HELLO	12	UND	4,6700	56,04
09 09	FLUOR GEL USO ODONTO - TIPO ACIDULADO A 1,23 %; TIXOTRÓPICO; EM 200 ML; COM SABOR MORANGO OU TUTTI-FRUTI.	IODONTOSUL	2	FRC	6,0500	12,10
09 10	FLUOR GEL USO ODONTO - TIPO NEUTRO 2 %; TIXOTRÓPICO; EM 200 ML; NEUTRO	IODONTOSUL	2	FRC	6,0500	12,10
09 11	FORMOL 10% - FRASCO DE 1000 ML	PROC9	2	FRC	15,0800	30,16
09 12	GLUCONATO DE CLOREXIDINA A 0,12% TÓPICO DEGERMANTE - ALMOTOLIA EM FRASCOS DE 1000 ML COM INDICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA E VALIDADE E REGISTRO NOS ORGÃO COMPETENTES	IODONTOSUL	20	LTR	28,9700	579,40
09 13	GLUTARALDEÍDO - SOLUÇÃO ATIVADA - ADICIONADA DE BICARBONATO DE SÓDIO - PH 7,5 A 8,5 - PARA USO NA DESINFECÇÃO E ESTERILIZAÇÃO DE INSTRUMENTAIS TAIS COMO MOLDEIRAS E PLACAS - GALÃO DE 5000 ML	VICPHARMA	6	GAL	190,0100	1.140,06
09 14	HIPOCLORITO DE SÓDIO - SOLUÇÃO DE 5,25%, SODA CLORADA, EMBALADO EM RECIPIENTE ESCURO COM APROXIMADAMENTE 1000ML (1 LITRO)	FORTSAN	20	FRC	9,0800	181,60
<b>Total Lote:</b>						
TRÊS MIL REAIS					R\$ Total Lote:	3.000,00

### LOTE XVIII

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
18 01	ALGINATO CROMÁTICO TIPO II PARA IMPRESSÃO, DE BAIXA SINÉRESE, COM CLOREXIDINA E LIVRE DE POEIRA, COM CARACTERÍSTICAS DE MUDAR DE COR DUAS VEZES, IDENTIFICANDO PRESA TOTAL E MOMENTO	DENTSPLY	80	PCT	17,1900	1.375,20

**LOTE XVIII**

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Tot
18 02	IDEAL PARA VAZAMENTO DE GESSO; PACOTE COM 410 GR (COMUM)					
18 02	ALGINATO PARA IMPRESSÃO COM ESTABILIDADE DE 05 DIAS, PRESA EXTRA RÁPIDA, LIVRE DE POEIRA, COR LILÁS, SEM TROCA DE COR (LILÁS) PACOTE COM APROXIMADAMENTE 453 GR (ESPECIAL)	ZHERMACK	100	PCT	78,6300	7.863,00
18 03	PASTA DE IMPRESSÃO LS À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL (ENÓLICA)	COLLENE	6	CXA	41,9500	251,70
18 04	MUFLA DE LABORATÓRIO PARA MICROONDAS	AGP	30	UND	162,6700	4.880,10
<b>Total Lote:</b>						
CATORZE MIL TREZENTOS E SETENTA REAIS					<b>R\$ Total Lote:</b>	14.370,00

**LOTE XX**

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
20 01	CERA PARA MOLDAGEM USO ODONTOLÓGICA - COMPOSTA DE HIDROCARBONETO, ÓLEO MINERAL, CORANTE; EM LÂMINA; TIPO CERA ROSA NUMERO 07; CAIXA COM NO MÍNIMO 18 LÂMINAS. LISANDRA OU TROPICALIZADA	ASFER	100	CXA	18,2500	1.825,00
20 02	CERA PERIFÉRICA PARA UTILIZAR EM MOLDEIRA DE ESTOQUE NO 06. COMPOSIÇÃO PARAFINA, CERA DE ABELHA, CORANTE VERMELHO. COR BRANCA. CAIXA COM 40 BASTÕES.	ASFER	30	CXA	19,0100	570,30
20 03	CERA DE UTILIDADE, COMPOSTA DE PARAFINA, CERA DE CARNAÚBA, VASELINA E CORANTES ORGÂNICOS, PARA MOLDAGEM DE PROTESES DENTAIS	ASFER	30	CXA	18,2500	547,50
20 04	COLHER PARA QUEIMA DE CERA - UTILIZAÇÃO EM LABORATORIO DE PROTESE	MAC	4	UND	27,2400	108,96
20 05	CUBA DE SILICONE PARA MANIPULAÇÃO DE GESSO/ ALGINATO					
20 06	PEDRA POMMES EXTRA FINA - FRASCO COM 100 G COM INDICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA E VALIDADE E REGISTRO NOS ORGÃO COMPETENTES	MAQUIRA	2	UND	9,3600	18,72
20 07	POTE DAPEM DE VIDRO TRANSPARENTE INDIVIDUAL	MAQUIRA	2	FRC	8,9000	17,80
20 08	POTE DAPPEN SILICONE AUTOCLAVÁVEL	IODONTOSUL	6	UND	5,4800	32,88
20 09	POTE PLÁSTICO ESTÉRIL COM TAMPAS ROSQUEÁVEL PARA TRANSPORTE DE MATERIAL OBTIDO EM BIÓPSIAS - APROXIMADAMENTE 20ML	MAQUIRA	6	UND	5,4800	32,88
20 10	DISCO PARA CORTADOR DE GESSO - NÚMERO: CRS 15 ESPESSURA: RPM 6100	J. PROLAB	20	UD	1,5700	31,40
20 11	ESCOVA DE PANO PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA	AGP	2	CXA	72,0100	144,02
20 12	ESCOVA DE PÉLO PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA	AGP	4	UND	15,2800	61,12
20 13	FIXADOR PARA PROTESES DENTÁRIAS; SAIS DE PVM/MA, CARBOXIL CELULOSE (A), ÓLEO MINERAL E VASELINA; EM CREME; TUBO DE 40G (COREGA)	AGP	12	UND	15,2800	183,36
20 14	GESSO COMUM COMPOSTO BASICAMENTE POR SULFATO DE CÁLCIO; NA COR BRANCA, APRESENTANDO RESISTÊNCIA A COMPRESSÃO SACA DE APROXIMADAMENTE 60 KG/CM; ATÓXICO; SOLÚVEL EM ÁGUA. SACA 25KG	COREGA	4	CXA	82,1000	328,40
20 15	GESSO ESPECIAL TIPO IV - PACOTE DE 1KG (HEROSTONE)	ASFER	20	SAC	81,3500	1.627,00
20 16	GESSO PEDRA TIPO II, UTILIZADO EM CLÍNICA ODONTOLÓGICA NA CONFEÇÃO DE MODELOS PROTÉTICOS E DOCUMENTAÇÃO ORTODONTICA, COMPOSTO DE SULFATO DE CÁLCIO E PIGMENTO, NA COR BEGE, RESISTÊNCIA À COMPRESSÃO SECA DE APROXIMADAMENTE 600KG/CM OU 3200 PSI APÓS 1 HORA, ATÓXICO, SOLÚVEL EM ÁGUA. SACA DE 25KG	ASFER	80	PCT	33,3900	2.671,20
20 17	LÁPIS CÓPIA (AZUL OU VERMELHO)	ASFER	24	SAC	60,4700	1.451,28
20 18	MANDRIL CA - GRANDE MICRODONT 10.502.002	FABER CASTEL	4	UND	9,6000	38,40
20 19	REMOVEDOR DE CERA - A BASE DE CARBONATO DE SÓDIO, BUTOXIETANOL ETC; PRODUTO REMOVEDOR DE CAMADAS DE GORDURAS VEGETAIS, ANIMAIS, MINERAIS, CERAS E ACABAMENTOS DE PISO. COMPOSIÇÃO: CARBONATO DE SÓDIO, BUTOXIETANOL, NONILFENOL ETOXILADO 95, MONOETANOLAMINA, HIDROXIDO DE SÓDIO. PRODUTO TOTALMENTE SOLUVEL EM ÁGUA; COM PH 12,5 MAIS OU MENOS 0,5; FRASCO 500ML.	PREVEN	2	UND	6,3100	12,62
20 20	CERA PARA OSSO, COMPOSTA DE CERA DE ABELHA E PALMITATO ISOPROPÍLICO, PARA COLAGEM DE OSSO, BISNAGAS DE 2,5 GRAMAS, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO, RECOMENDAÇÕES PARA ARMAZENAMENTO, VALIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS DA DATA DE ENTREGA - CAIXA COM 12 UNIDADES	VIPI	10	FRC	45,9000	459,00
20 20	CERA PARA OSSO, COMPOSTA DE CERA DE ABELHA E PALMITATO ISOPROPÍLICO, PARA COLAGEM DE OSSO, BISNAGAS DE 2,5 GRAMAS, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO, RECOMENDAÇÕES PARA ARMAZENAMENTO, VALIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS DA DATA DE ENTREGA - CAIXA COM 12 UNIDADES	JOHNSON E JOHNSON	2	CXA	219,0800	438,16
<b>Total Lote:</b>						
DEZ MIL SEISCENTOS REAIS					<b>R\$ Total Lote:</b>	10.600,00

**LOTE XXIII**

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
23 01	PLACA PARA PLASTIFICADORA À VÁCUO CRISTAL 0.75MM. CAIXA COM 50 UND	BIOART	2	PCT	200,2500	400,50
23 02	PLACA PARA PLASTIFICADORA À VÁCUO CRISTAL 2.00MM. CAIXA COM 50 UND	BIOART	2	PCT	358,4500	716,90

## LOTE XXIII

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Tot
23 03	50 UND RESINA ACRÍLICO USO ODONTOLÓGICO - TIPO AUTOPOLIMERIZÁVEL EM PÓ; INCOLOR; PRESA A CALOR; POLÍMERO METIL METACRILATO NO INFLAMÁVEL, NÃO TÓXICO, INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA. (FLASH) 1 KG	VIPI	6	FRC	147,1000	882,1
<b>Total Lote:</b> DOIS MIL REAIS					<b>R\$ Total Lote:</b>	2.000,1
<b>Total Global:</b> SESSENTA E SETE MIL QUINHENTOS E SETENTA REAIS					<b>R\$ Global</b>	67.570,1

\*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

\*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

\*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

\*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 005/2020-PE-CPSMCA e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

\*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

\*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2

\*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

\*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N°.181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARÁ

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA)  
Prazo de Entrega: 05 (CINCO) DIAS  
Condição de Pagamento: 30 (TRINTA) DIAS

*M<sup>te</sup> Carolina S. dos Santos*

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA  
MARIA CAROLINA SOUSA DOS SANTOS  
CPF: 657.706.763-53